

Ny teaterforening i Hedehusene

Efter længere tids forarbejde er Amatorteaterforeningen CharlottenTotterne nu en realitet. Den har to stykker på programmet i foråret.

Det har været længe undervejs, men nu kan amatorteaterforeningens formand, Lars Hansen, melde ud, at foreningen er godkendt blandt andet i Høje-Taastrup Kommune.

- Vi har arbejdet med projektet igennem længere tid, men nu er samtlige godkendelser i hus, og det er vi meget glade for, lyder det fra Lars Hansen, der blev valgt som formand ved foreningens stiftende generalforsamling. Bestyrelsesmedlem Tonni Andersen bakker op med ordene:

- Der er jo mere end et piz-

zeria i Hedehusene. Så hvorfor ikke to teaterforeninger?

Samtidig med arbejdet omkring starten på teaterforeningen har gruppen af medlemmer arbejdet med teaterforeningens første to stykker, der har premiere i henholdsvis februar og maj 2007. Det er stykket "Mine to søstre" skrevet af Nikoline Werdelin, samt en lokal revy, der blandt



Søstre Neel, Boel og Leise, fra venstre mod højre, i skikkelse af Lotte Hansen, Karina Grøn Henriksen og Susanne Sørensen i en heftig diskussion.



Søstre Neel, Leise og stående Boel, fra venstre mod højre, i skikkelse af Lotte Hansen, Susanne Sørensen og Karina Grøn Henriksen snakker om familievivets alder og sorger.



Lars Hansen, formand for amatorteaterforeningen CharlottenTotterne.

andet vil indeholde aktuelle lokale ting blandet med sang og gøgl.

- Teaterforestillingen er en meget lang og krævende historie, som vi på nuværende tidspunkt er kommet ret langt med. Jeg er faktisk overrasket over, hvor godt det går, fortæller Lars Hansen, der også har påtaget sig opgaven at være instruktør.

Foreningens første forestilling, der i øvrigt har premiere først i februar 2007, er en humoristisk og sorgmunter fortælling om søstre Leise, Boel og Neel, der mødes i et sommerhus. Under

dette ophold prøver søstre at betro sig til hinanden om mænd, arbejde, børn og skuffelser. Den ældste søster, Leise, er gået i panik ved tanken om, at hun måske har fået det sidste kys. Boel, den mellemste søster, sætter plastre på blandt andet søstrenes sjæle, hvorimod lillesøsteren, Neel, lukker sig inde. En rigtig Nikoline Werdelin-fortælling om familiens glæder og forbandelser. Der tegnes igennem forestillingen et portræt af kvindeliv, som det former sig for tre meget forskellige søstre.

Amatorteaterforeningen CharlottenTotterne holder til i kantinen på Charlotteskolen på Charlotttegårdsvej i Hedehusene. Interesserede kan læse mere om foreningen på hjemmesiden www.amatorteater.frac.dk.